ANEXO VI

DECLARAÇÃO DE ARTISTA ESTREANTE
Eu,.............................................................................................................portador do RG nº....................... e do CPF nº................................, declaro para os devidos fins do Edital SECULT 015/2017, que não realizei exposições ou mostras, individualmente, até a presente data.

Declaro ainda que minha participação em exposições coletivas é restrita ao Estado do Espírito Santo.

Vitória,           de                    de 2017
______________________________________________
Assinatura
PAGE